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CERTIFICADO DE INSPECCION

DIN 50049/ 3.1.B.

FERRETERA ANAHUAC,S.A. DE C.V. Works Certificate - Certificat d'Usine EN 10204 /3.1.B.
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COLADA COMPOSICION QUIMICA - STEEL MAKER'S LADLE ANALYSIS - ANALYSE CHIMIQUE - Las dimensiones y la condicién superficial se hallaron satisfactorias
nuw_mwm . - CEQ _ |- Dimension and surface condition were found acceptable
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